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41792

874248011051825100 Stücktransparent50 myPE-Folie180 x 250 mmEurolochung

8742479
8742565

11051622
11071622

100 Stück
1.000 Stück

transparent
transparent

50 my
90 my

PE-Folie
PE-Folie

160 x 220 mm
160 x 220 mm

Eurolochung
  

 

8742477
8742478

11051015
11051217

100 Stück
100 Stück

transparent
transparent

50 my
50 my

PE-Folie
PE-Folie

100 x 150 mm
120 x 170 mm

Eurolochung
  

8742475
8742476

11050710
11050812

100 Stück
100 Stück

transparent
transparent

50 my
50 my

PE-Folie
PE-Folie

 70 x 100 mm
 80 x 120 mm

Eurolochung
  

Druckverschlussbeutel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeStärkeMaterialFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Druckverschlussbeutel, Eurolochung

Druckverschlussbeutel,  Eurolochung
• Quicksafe-Beutel 
• unbedruckt 
• durch praktischen Druckverschluss können diese Beutel jederzeit einfach geöffnet und wieder verschlossen werden 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele: 
- ideal zum sicheren Verpacken von Kleinteilen (z.B. Schrauben)


