

Druckverschlussbeutel, Eurolochung

- Quicksafe-Beutel
- unbedruckt
- durch praktischen Druckverschluss können diese Beutel jederzeit einfach geöffnet und wieder verschlossen werden
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- ideal zum sicheren Verpacken von Kleinteilen (z.B. Schrauben)



Symbolbild: Druckverschlussbeutel, Eurolochung

ojmbolbila. Brasitionolii abbatai, Editoloriang								
Produkt	Ausführung	Format	Material	Stärke	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Druckverschlussbeutel	Eurolochung	70 x 100 mm 80 x 120 mm	PE-Folie PE-Folie	50 my 50 my	transparent transparent	100 Stück 100 Stück	11050710 11050812	8742475 8742476
	Eurolochung	100 x 150 mm 120 x 170 mm	PE-Folie PE-Folie	50 my 50 my	transparent transparent	100 Stück 100 Stück	11051015 11051217	8742477 8742478
	Eurolochung	160 x 220 mm 160 x 220 mm	PE-Folie PE-Folie	50 my 90 my	transparent transparent	100 Stück 1.000 Stück	11051622 11071622	8742479 8742565
	Eurolochung	180 x 250 mm	PE-Folie	50 my	transparent	100 Stück	11051825	8742480